
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel za gradsku  samoupravu i upravu
KLASA: 112-01/13-02/1
URBROJ: 2170/01-09-00-13-1

Rijeka, 1. veljače 2013.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE 
- ovdje -

Predmet:  Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite 
Grada Rijeke

Izradili: Pročelnik
Goran Šarić
Vinko Randić     mr.sc. Mladen Vukelić

                     #potpis#



O b r a z l o ž e nj e

Na temelju članaka 17. i 19. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja (“Narodne novine” broj 40/08 i 44/08, u daljnjem tekstu: Pravilnik) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici održanoj 24. studenog 2011. godine donijelo je Odluku o imenovanju 
Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke, a koja je objavljena u "Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“ broj 5/11 od 25. veljače 2011. godine.

Člankom 2. navedene Odluke imenovani su članovi Zapovjedništva.
Sukladno odredbi članka 17. stavka 3. Pravilnika koja propisuje da je jedan od članova 

Zapovjedništva civilne zaštite predstavnik Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Državne 
uprave za zaštitu i spašavanje, operativcem Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke imenovan 
je Siniša Badovinac, načelnik zaštite i spašavanja Područnog ureda zaštite i spašavanja Rijeka.

S obzirom na to da je došlo do promjena u unutarnjem ustrojstvu Državne uprave za zaštitu 
i spašavanje, o čemu je primljena obavijest Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Rijeka, 
potrebno je izvršiti promjenu predstavnika toga tijela u Zapovjedništvu civilne zaštite Grada Rijeke. 

Sukladno navedenoj odredbi Pravilnika, potrebno je da se operativcem Zapovjedništva 
civilne zaštite Grada Rijeke imenuje Željko Šporer, viši stručni savjetnik za prevenciju i planiranje u 
Odjelu za preventivne i planske poslove Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Rijeka.

S obzirom na navedeno predlaže se da Gradonačelnik Grada Rijeke donese slijedeći 

Z a k lj u č a k 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite 
Grada Rijeke, u predloženom tekstu. 
2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovoga zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke 
na razmatranje i usvajanje. 



Na temelju članka 17. stavka 3. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja (“Narodne novine” broj 40/08 i 44/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke na  
sjednici  ___________ 2013 . godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke 

Članak 1. 

U Odluci o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ broj 5/11) u članku 2. stavku 1. točka 3. mijenja se i glasi:

"3. Željko Šporer – viši stručni savjetnik za prevenciju i planiranje u Odjelu za preventivne i 
planske poslove Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Rijeka, za operativca Zapovjedništva,“.

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.



Grad Rijeka, Trpimirova 2/IV, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                     www.rijeka.hr
Tel. ++38551209470, Fax. 209480                                                                                                                                      E-mail: mladen.vukelic@rijeka.hr






	Izmjena Odluke o imenovanju Zapovjednistva CZ.doc

		2013-02-01T15:07:01+0100
	MLADEN VUKELIĆ 41125.16.1.5




